檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：府教社字第1040203345號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0203345A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣104年「牽手踏步趣 快樂『逗陣走』」活動簡章

及報名表，請協助廣為宣導及踴躍報名參加，請查照。

說明：檢附活動簡章及報名表乙份

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-11-04
14:30:19

1040003893

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/11/04